30 廃対第 76153 号

平成 31 年３月 29 日

関係事業者 各位

香川県環境森林部廃棄物対策課長

（ 公 印 省 略 ）

低濃度ポリ塩化ビフェニル汚染物の該当性判断基準について（通知）

日ごろ、本県の廃棄物行政の推進に御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

このことについて、平成 31 年３月 28 日付けで環境省環境再生・資源循環局

廃棄物規制課長及びポリ塩化ビフェニル廃棄物処理推進室長から別添のとおり

通知があったのでお知らせします。

つきましては、今後、通知のとおり PCB 汚染物の該当性を判断していただく

ようお願いします。

（問い合せ先）

香川県環境森林部廃棄物対策課

 産業廃棄物対策Ｇ  松村・豊田

℡087-832-3229 Email:dz3193@pref.kagawa.lg.jp